



Bradley Skinner
Information Access Officer
Information Management Services

foi@cityoflondon.pnn.police.uk

Direct line	Direct fax
020 7601 2658	020 7601 2323

Your ref:	Our ref:
------------------	-----------------

03 May 2018

David Cinzano

request-477317-b43c2688@whatdotheyknow.com

Dear Mr Cinzano,

REQUEST FOR INFORMATION REF: COL/18/325

I write in connection with your request for information dated 11 April 2018 in which you seek access to the following information:

1. *Please provide the figures for how many*
 - (i) *police officers and*
 - (ii) *police staff you employed each year from 2000 until 2015.*
2. *Please provide a break down to show how many police officers you employed at each rank (i.e. constable, sergeant, inspector, chief inspector, superintendent, chief superintendent - chief police officer ranks can be collected together in a single category) at each year.*
3. *Please further provide a break down for each year to show how many police officers at each rank were*
 - (i) *in the uniformed branch and*
 - (ii) *how many were detectives.*

Statistics on police workforce numbers in the 43 police forces in England and Wales and the British Transport Police are available here:

<https://www.gov.uk/government/collections/police-workforce-england-and-wales>

Should you have any further questions regarding your request, please contact me via e-mail, letter or telephone, quoting the reference number above.

Bishopsgate Police Station

182 Bishopsgate, London EC2M 4NP

Tel 020 7601 2287 **Textphone** 020 7601 2906

www.cityoflondon.police.uk

Yours sincerely

Bradley Skinner

Information Access Officer

Bishopsgate Police Station

182 Bishopsgate, London EC2M 4NP

Tel 020 7601 2287 **Textphone** 020 7601 2906

www.cityoflondon.police.uk